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Rady Miejskiej w Sierpcu

z dnia 28 Iistopada 2012 r.

w sprawic obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaĄ drewna, prryjmowaną jako
podstawa obliczania podatku leśnego na 2013 r.

Na podstawie alt. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 ;narca 1990 r' o samorządzie gminnym

(tekst jeclnolity: Dz.lJ. zŻ001 r' Nr 142' poz' l591; z 2002 r. Nr 23, poz' Ż20' Nr 62, poz. 558' Nr l13'
poz.984, Nr l53, poz. 1271. Nr 214, poz' l806; z2003r' Nr 80, poz' 7l7'Nr16Ż,poz. 1568;z2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr ll6, poz. 1203,22005 r' Nr 172, poz l44l; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr l8l, poz' 1337;z2OO7 r. Nr 48, poz' 327, Nr 138, poz.974' Nr 173, poz. lŻI81 z 2008 r' Nr l80,
poz. l l l I, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz' 1241;22010 r' Nr28,poz. 142,

Nr 28, poz. 146, Nr 106, po2.675, Nr 40 poz. 230,22011 r. Nr I 17, poZ.619, Nr 134, poz. 717 'Nt 21

poz. 113' Nr l34, poz. '77'7,Nr Ż11, poz. l281' Nr 149, poz. 887, z2012 r' poz. 561 ) oraz alt. 4 ust. 5

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz'U. Nr 200, poz. 1682, Nr 2l6' poz. 1826;

z Ż005 r' Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz' 1365, Nr 1'79' poz. 1484; z 2006 r' Nr 245, poz' 1775'

Nr 249, poz. i 825; z 2008 r. Nr 116, poz.730: z 2009 r. Nr 56, poz.458' z 2010 r. Nr 96. poz. 620, Nr
22r. |o/. IA-5l. nrladza się co nasteptrje:

$1

obniża się średnią cenę Sprzedaży dr'ewna przyjmowaną jako podstawa do obliczenia podatku

Ieśnego clo kwoty 35,20 zł za 1 tl3.

s2

Podatek leśrry płatny jest w kasie Urzędu Miejskiego w Sierpcu lub na konto Urzędu
Mie jskiego w banku PEKAO S.A. I O/Sierpc

Nr konta I0 1240 3204 lllt 0000 2905 27'70

s3

Traci moc uchwała 150/XVIIV20ll Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 30 listopada 20l1 r'
w sprawie obniżenia kwoty stanoWiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowanąjako podstawa

obliczania podatku lcśnego na2012 r.

5 4

Wykor-ranie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$s

Uchwała wclrodzi w Źycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województlva Mazowieckiego, nie wcześniej je dnak niŻ z dniem 1 stycznia 2013 r.
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